
お取引先様各位

神奈川県横浜市港北区新横浜2-17-19

AR新横浜ビルディング8F

レボックス株式会社　マシンビジョン営業部

TEL：045-548-8172 / FAX：045-548-8568

謹 言

1.生産終了機種： ライン光源SPX-TAシリーズ　SPX-TA07/30/70 （同シリーズ派生機種を含む）

専用電源装置　CB-T300/600/1000/1500

専用ケーブル　CBS-TA/CBL-TA/CBLRB-TA

2.生産終了理由：

3.最終受注締切日： 2022年3月31日

4.生産終了日： 2022年7月31日

5.保守終了日： 2027年7月31日（生産終了日を2022年7月31日として起算し、5年後まで）

保守期限内であっても保守部品入手に支障ある場合は、この限りではありません。

6.後継推奨機種： SPX-TBシリーズ

詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

以上

2021年3月

SPX-TAシリーズ生産終了のご案内

　謹啓　早春の候、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高
配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、長らくご愛顧いただいておりました弊社製品につきまして、以下の通り、生産終了とさせていただく
事となりましたので、ご案内を申し上げます。ご使用頂いているお客様には、大変ご迷惑をお掛け致します
が、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

記

一部構成部材の生産中止要因により、今後の安定的な生産・供給が困難となっ
たため。


